[bookmark: _GoBack]                    入札参加資格確認申請書

                                                                    令和　年　月　日

　鹿児島県住宅供給公社理事長　岩下藏久　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       　　　 印

　令和元年７月２９日付けで入札公告のありました鹿児島県住宅供給公社ビルで使用する電気の購入に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について，下記のとおり証明書類を添えて申請します。

                                         記

１　鹿児島県の物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱（昭和５２年鹿児島県告示第１６６号。以下「鹿児島県資格審査要綱」という。）に基づく入札参加資格を得た者であることについては，別添のとおりです。
２　「鹿児島県資格審査要綱」第２条第１項各号のいずれにも該当しない者であることを，ここに誓約します。
３　電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の登録を受けている者であることについては，別添のとおりです。
４　供給開始日から送電をすることが可能である者であることについては，別添のとおりです。

（備考）本件に送電をすることが可能な保有電力量について，別添のとおり資料を提出します。

＜資格に係る詳細事項＞

　入札に参加する者に必要な資格にある「供給開始日から送電をすることが可能である者」であることを示す資料とは，概ね次のとおりです。

　記述内容　　全体的な供給開始日までの流れ（日程表）

　詳　　細　　①　本件に係る電源の確保状況
　　　　　　　②　九州電力株式会社との接続供給に係る諸手続の状況
　　　　　　　③　給電運用に係る諸手続の状況
　　　　　　　④　計量器関係の工事計画

※注１　上記において，既に交付を受けている書類があれば，関係書類の写しを添付すること。
※注２　九州電力株式会社と需給契約を締結している登録小売電気事業者は，上記以外の内容も認めます。